

## ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzioni Abitazioni per Lavoratori in San Vito dei Normanni  
Cooperativa "S. Antonio Casa e Famiglia"

Impresa Schiavone Lorenzo - Foggia

1° STATO <sup>(a)</sup> d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 26/6/1971 19

CONTRATTO in data 30/11/1970 n. 5363 REGISTRATO a Brindisi il 4/12/70

mod. I Vol. 5° n. 2284

|                                                       |                         |            |                                     |            |
|-------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-------------------------------------|------------|
| Importo del progetto a base d'asta . . . . L.         |                         | 78.283.850 | Data della consegna . . . .         | 2/12/1970  |
| Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione |                         |            | Data dell'incominciamento dei       |            |
| del <u>6,38%</u> per cento . . . . L.                 |                         | 72.829.637 | lavori . . . .                      | 1/12/1970  |
|                                                       | L.                      |            | Scadenza del tempo utile per        |            |
|                                                       | L.                      |            | l'ultimaz. dei lavori . . .         | 26/10/1971 |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.    |                         |            | I lavori rimasero sospesi per gg.   | 59         |
| del quale<br>impegnato                                | Per espropriazione L.   |            | I lavori rimasero prorogati per gg. |            |
|                                                       | » mag. lavori imprev. » |            | Per cui la nuova scadenza del       |            |
|                                                       | » lavori ad economia »  |            | tempe utile è . . . .               | 24/12/1971 |
|                                                       | » sorveglianza e dir. » |            | Giorni impiegati in più . .         |            |
|                                                       | » . . . . . «           |            | » . . . . in meno . .               |            |
| TOTALE somma impegnata L.                             |                         |            |                                     |            |

a) d'avanzamento finale.

| N. d'ord. | Articolo di elenco dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>e delle somministrazioni                                                       | Quantità | PREZZO<br>unitario | I M P O R T O |             |
|-----------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------|---------------|-------------|
|           |                               |                                                                                                           |          |                    | parziale      | totale      |
|           |                               | <b>A- Lavori a Misura</b>                                                                                 |          |                    |               |             |
| 1         | 4a                            | Scavo a sez. ristretta di materiale di qualsiasi natura e consistenza con accantonamento in cantiere. mc. | 71,18    | 2500               | 177.950=      |             |
| 2         | 4b                            | idem come sopra in roccia con mezzi meccanici. mc.                                                        | 61,83    | 7250               | 448.267=      |             |
| 3         | 7                             | CLS a 300 per plinti e travi partita provvisoria. mc.                                                     | 15,00    | 11.000             | 165.000=      |             |
| 4         | 6                             | CLS a 200 per fondazioni partita provvisoria. mc.                                                         | 40,00    | 16.500             | 660.000=      |             |
| 5         | 10/a                          | Fornitura e posa in opera di ferro omogeneo. Kg.                                                          | 2141,48  | 200                | 428.296=      |             |
| 6         | 10/b                          | idem tipo Lux Box. Kg.                                                                                    | 406,95   | 212,50             | 86.477=       |             |
|           |                               | Sommario Lavori a misura                                                                                  |          |                    |               | 1.817.490=  |
|           |                               | <b>B - Lavori a forfait</b>                                                                               |          |                    |               |             |
| 7         | CSA Rustico                   |                                                                                                           |          |                    |               |             |
|           |                               | 40% x 48% x 76.283.350                                                                                    |          |                    |               | 14.646.401= |
|           |                               | Sommario lavori eseguiti                                                                                  |          |                    |               | 16.463.893= |
|           |                               | a dedurre il ribasso d'asta del 6,98%                                                                     |          |                    |               | 1.149.180=  |
|           |                               |                                                                                                           |          |                    |               | 15.314.713= |
|           |                               | 23 GIU. 1971                                                                                              |          |                    |               |             |
|           |                               | L'Impresa<br>(Schiavone Lorenzo)                                                                          |          |                    |               |             |
|           |                               | <i>Schiavone Lorenzo</i>                                                                                  |          |                    |               |             |
|           |                               | <b>VISTO</b><br>IL PRESIDENTE<br>Giovanni Carlo Ubaldo Vignati                                            |          |                    |               |             |
|           |                               | Il Direttore dei Lavori<br>(Dott. Arch. Fortunato Vignatelli)                                             |          |                    |               |             |
|           |                               | <i>Fortunato Vignatelli</i>                                                                               |          |                    |               |             |
|           |                               | <b>VISTO</b><br>IL DIRETTORE TECNICO<br>(Dott. Ing. Giovanni Romani)                                      |          |                    |               |             |
|           |                               | <i>Giovanni Romani</i>                                                                                    |          |                    |               |             |